cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi­
das por Lei,

D E C R E T A  ;

Artigo IB - De conformidade com o artigo 2Q, da Lei nB 1.705, 
de 25 de setembro de 1.987, fica aberto no Depar­
tamento de Finanças, Setor de Contabilidade, um 
crédito adicional, suplementar, na importância de 
Czf 217.000,00 (duzentos e dezessete mil cruza­
dos), destinado a atender o desenvolvimento de 
programas de iniciação profissional do menor em 
ocupações do setor secundário:

2 EXECUTIVO
2.1 Dependências do Executivo
3131 Remuneração de Serviços Pessoais
3120 Material de Consumo

SOMA
F.P.